
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 662 

DETERMINA 
N. 581 DEL 27/03/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Matteazzi Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AMBIENTE  -  DOMENICA  SENZ'AUTO  "BENTORNATA  PRIMAVERA".  IMPEGNO  DI  SPESA  PER 
ORGANIZZAZIONE,  STAMPA  MANIFESTI,  FORNITURA,  POSA E  LIEVO SEGNALETICA  BLOCCO 
TRAFFICO.  DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 662 

DETERMINA N. 581 DEL 27/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO TRAFFICO.
 DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue.

Con deliberazione  n.  24  del 21 febbraio 2017, PGN 21145, la Giunta Comunale ha approvato 
l'attuazione di una domenica ecologica,  con blocco totale del traffico,  per domenica 19 marzo 
2017 in concomitanza con l'annuale evento sportivo denominato “StraVicenza”;

Con  determinazione  dirigenziale  PGN  146337  del  7/11/2016,  è  stata  impegnata  la  somma 
complessiva di € 29.000,00 a favore di S.V.T. S.r.l. per il il servizio di trasporto pubblico e di AIM 
Mobilità  S.r.l.  per  l'informativa  alla  cittadinanza  mediante  i  pannelli  a  messaggio  variabile, 
relativamente alla domenica senz'auto del 19 marzo 2017;

Dato  atto  che  si  è  provveduto  a  predisporre  apposita  ordinanza  dirigenziale  PGN 28649  del 
2/3/2017 per le disposizioni di blocco della circolazione  veicolare e che  per l'attuazione di tale 
provvedimento  si  rende  necessario  e  opportuno  predisporre,  in  tutti  gli  accessi  previsti 
dall'ordinanza, apposita segnaletica stradale;

Per quanto riguarda la fornitura e posa della segnaletica verticale, si precisa che l'azienda AIM 
Valore Città AMCPS srl, che ha curato nel tempo tale attività, ha standardizzato le operazioni di 
montaggio dei segnali sui supporti, nonché quelle relative alla posa degli stessi nei c.d. “varchi” di 
accesso;  tale standardizzazione permette alla stessa azienda di offrire il servizio ad un prezzo 
congruo rispetto al mercato, quantificato in € 3.650,00 + I.V.A. 22%, per un totale di € 4.453,00, 
come  da  preventivo  presentato  in  data  21/02/2017,  PGN  12403;  inoltre,  rispetto  alla  scorsa 
edizione ove era stata espletata una indagine di mercato, il prezzo è rimasto invariato.

Considerato inoltre che al fine di informare adeguatamente la cittadinanza in merito alla giornata 
senz'auto, si è reso necessario provvedere alla predisposizione di manifesti cartacei e che per la 
la predisposizione del bozzetto grafico è stato interpellato lo studio Claudia Cogato Lanza, titolare 
che ha ideato, per la domenica senz'auto 2016, la veste grafica del manifesto stesso;

Visto  il  preventivo di  spesa  presentato  in  data  28/02/2017,  PGN 27460,  dallo  studio  Claudia 
Cogato Lanza, per l'aggiornamento di testi e loghi su grafica dell'edizione 2016, del manifesto e 
della cartolina per “Bentornata Primavera 2017”, per la somma di € 104,00 + I.V.A. 22%, pari ad 
un importo totale di € 126,88, che si ritiene congruo; 

Considerato  che  per  la  stampa  di  n.  300 manifesti  e  nel  rispetto  dei  principi  di  economicità, 
efficacia, tempestività e correttezza di cui all'art. 36 comma 1 del D. Lgs. 50/2016, con note via 
mail in data 1/3/2017, PGN 28428, 28429, 28432, 28434, 28435 del 2/3/2017 si è proceduto ad 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 662 

DETERMINA N. 581 DEL 27/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO TRAFFICO.
 DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

effettuare  un'indagine di mercato,  interpellando le seguenti  ditta adeguatamente qualificate,  a 
presentare la propria migliore offerta per la stampa di n. 300 manifesti in carta usomano a colori  
formato 70 x 100 cm:

-  Laboratorio Grafico BST –  P.I.V.A. 02877790242

-          Tipolitografia Carlo Veronese –  P. I.V.A. 00900100249

-          Litografia Pegaso – P.I.V.A.  02081200285

-          Tipolitografia Campisi – P.I.V.A.  00593190242

-          Tipografia Risalta - P. I.V.A. 03889340240.

Entro il  termine stabilito per la ricezione delle offerte (ore 17.00 del giorno 02/3/2017)  hanno 
risposto le seguenti ditte:

•  Laboratorio Grafico BST di Romano d'Ezzelino–   P.I.V.A.  02877790242, che, con nota 
PGN 28695 del 2/3/2017, ha presentato la propria offerta come segue:

€ 290,00 + IVA 22%, per un totale di € 353,80 per carta usomano colori 70X100 115 gr.;

• Litografia  Pegaso  di  Vicenza  –  P.I.V.A.   02081200285 che,  con  nota  PGN 28985  del 
2/3/2017, ha presentato la  propria offerta come segue:

€ 375,00 + IVA 22%, per un totale di € 457,50 per carta usomano colori 70X100 115 gr.;

• Tipolitografia Campisi di Arcugnano–  P.I.V.A.   00593190242, che, con nota  PGN 29073 
del 2/3/2017, ha presentato la propria offerta come segue:

€ 288,00 + IVA 22%, per un totale di € 351,36 per carta usomano colori 70X100 120 gr.;

• Tipografia  Risalta  di  Vicenza–   P.I.V.A.  03889340240,  che,  con  nota   PGN 28456  del 
2/3/2017, ha presentato la propria offerta come segue:

€ 295,00 + IVA 22%, per un totale di € 359,90 per carta usomano colori 70X100 120 gr.;

Dall'esame comparativo delle offerte pervenute, migliore è risultata quella presentata dalla ditta 
Tipolitografia  Campisi di  Arcugnano–   P.I.V.A.  00593190242 che ha offerto  il  prezzo di  €  € 
288,00 + IVA 22%, per un totale di €  351,36, che si ritiene congruo,  per la  stampa di n. 300 
manifesti in carta usomano a colori formato 70 x 100.
 
Rilevato che la ditta Tipolitografia Campisi di Arcugnano–  P.I.V.A. 00593190242 è in possesso di 
DURC regolare e di adeguata capacità economico-finanziaria e tecnico professionale, considerata
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 662 

DETERMINA N. 581 DEL 27/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO TRAFFICO.
 DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

la necessità di procedere con urgenza alla fornitura, si ritiene opportuno procedere all'affidamento 
immediato del servizio alla ditta medesima, per l'importo  € 288,00 + IVA 22%  e alle condizioni 
dell'offerta presentata agli atti. 
A  seguito  del  cambiamento  di  un  evento  in  programma  per  la  giornata  senz'auto  si  è  reso 
necessario procedere alla stampa di un foglio adesivo che riportasse il nuovo evento da attaccare 
sul manifesto già stampato.
A tal fine, anche al fine di omologare i colori di stampa, è stato chiesto alla Tipolitografia Campisi, 
la  stessa  che  ha  fornito  i  manifesti,  di  procedere  con  la  stampa adesiva  di  n.  300  fogli  che 
riportassero l'esatta scritta, per una spesa di € 102,84, IVA compresa.

Considerato che il Settore Cultura, con nota del 13 marzo 2017, ha proposto tra le iniziative della 
domenica  senz'auto,  un'attività  di  animazione  per  bambini  con  giochi  gonfiabili  ed  altri 
intrattenimenti,  avvalendosi  della  ditta  Musica  Globale  Snc,  che  ha  già  una  convenzione  in 
essere per tali prestazioni e che ha presentato un preventivo di €  600,00, IVA compresa, che si 
ritiene congruo;

Per  l'organizzazione delle attività culturali e di sensibilizzazione programmate in occasione della 
giornata  ecologica  denominata  “Domenica  senz'auto”  del  19/3/2017  ci  si  avvale  della 
collaborazione  del  circolo  Festambiente  Vicenza  -  Legambiente, che  già  in  passato  ha 
collaborato  con i propri volontari per l'organizzazione degli eventi per la cittadinanza in occasione 
di altre iniziative ambientali e che per tali attività ha chiesto un contributo di  €  1.800,00,  che si 
ritiene  congruo,  dando  atto  che  tale  contributo  sarà  erogato  a  seguito  di  presentazione  di 
adeguata rendicontazione a consuntivo, come previsto alla lettera f) del vigente “Regolamento per 
la Concessione di Contributi, Sussidi e Ausili Vari” del Comune di Vicenza;

Al  fine  di  rendere  possibili  alcune  attività  organizzate  per  la  domenica  ecologica  “Bentornata 
primavera” si rende necessario provvedere alla predisposizione di un allaccio elettrico temporaneo 
(contatore monofase 3 Kw) in piazza Castello e a tal fine è stata interpellata  AIM Energy che 
provvederà per un costo di € 100,00 + IVA 22%, per un totale di € 122,00 che si ritiene congruo.

Visto che l'amministrazione deve provvedere nel modo più economico, conveniente ed efficace 
alla provvista dei servizi ai sensi del D. Lgs. 50/2016;

Considerato  che  la  spesa  complessiva  di  €  7.556,08 trova  copertura  all'impegno  114621 del 
capitolo  1102900  “Rilevazioni  ambientali,  interventi  sul  traffico  ed  altre  misure  di  riduzione 
dell’inquinamento” del Bilancio corrente, ove esiste la necessaria disponibilità, come da delibera di 
Giunta Comunale PGN 21145/2017.

 
Tutto ciò premesso;
Vista la deliberazione del Consiglio  comunale n.  7/14216 del 31 gennaio 2017  che approva il 
Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 662 

DETERMINA N. 581 DEL 27/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO TRAFFICO.
 DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19/7/2016  che  approva  il  documento 
programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2016-2018  che 
adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

Visto altresì il Regolamento per la Concessione di Contributi, Sussidi e Ausili Vari del Comune di 
Vicenza;  

 

                                                        DETERMINA

1)    di affidare ad AIM Valore Città AMCPS srl l’incarico per stampa, il posizionamento e lievo 
della cartellonistica  stradale e relativa manutenzione,  per una spesa complessiva pari  a  € 
4.453,00(IVA al 22% inclusa);

2) di affidare allo studio grafico Claudia Cogato Lanza l’incarico dell'aggiornamento grafico del 
manifesto e della cartolina relativi all'edizione 2017 della domenica senz'auto, per una spesa 
complessiva di € 126,88 (IVA al 22% compresa);

3) di  affidare  alla  ditta  Tipolitografia Campisi di  Arcugnano– P.I.V.A.  00593190242 l'incarico 
della stampa e fornitura di n. 300 manifesti cartacei, carta usomano a colori formato 70 x 100, 
per una spesa complessiva e i fogli adesivi di correzione del manifesto, di € 454,20 (IVA 22% 
compresa);

4) di riconoscere a Festambiente Vicenza, il rimborso delle spese sostenute per la gestione degli 
aspetti organizzativi della domenica senz'auto, per la spesa complessiva di € 1.800,00;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 662 

DETERMINA N. 581 DEL 27/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO TRAFFICO.
 DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

5) di affidare alla ditta  Musica Globale Snc l’incarico per lo spettacolo di  intrattenimento per 
bambini con gonfiabili ed altre attività ludiche, nell'ambito delle iniziative programmate per la 
domenica ecologica, per una spesa complessiva pari a € 600,00 (IVA  inclusa);

6) di affidare ad  AIM Energy srl l’incarico per la predisposizione  predisposizione di un allaccio 
elettrico  temporaneo  (contatore  monofase  3  Kw)  in  piazza  Castello,  per  una  spesa 
complessiva pari a € 122,00 (IVA al 22% inclusa);

7) di  dare  atto  che la  spesa  di  € 7.556,08 trova copertura  all'impegno 114621  del   capitolo 
1102900  “Rilevazioni  ambientali,  interventi  sul  traffico  ed  altre  misure  di  riduzione 
dell’inquinamento”  del  Bilancio  corrente,  ove  esiste  la  necessaria  disponibilità,  come  da 
delibera di Giunta Comunale n. 24/2017 PGN 21145/2017;
 

8)  di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 
Comune,  ai  sensi  dell'art.  49 del Tuel,  D.  Lgs.  267/00,  come modificato  dall'art.  3 del DL 
10/10/12, n. 174;
9)  di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

10) di approvare i seguenti cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 662 

DETERMINA N. 581 DEL 27/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO TRAFFICO.
 DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2017 2018 2019
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019

1102900 114.621,00 
competenza: 7.556,08 

cassa: 7.556,08 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 7.556,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 7.556,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 662 

DETERMINA N. 581 DEL 27/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO TRAFFICO.
 DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

 

11) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

12)  di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  contributi  delle  P.A.  ed,  in 
particolare, l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - divieto di 
erogare contributi a soggetti che effettuano servizi per conto del Comune;     
 

13) di dare atto che sono rispettate le disposizioni del vigente Regolamento comunale per 
l’erogazione dei contributi.          

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 662 

DETERMINA N. 581 DEL 27/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO TRAFFICO.
 DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
23/03/2017  da  Roberto  Scalco  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Danilo Guarti / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 662 / 2017

PROPOSTA DI DETERMINA 
N. -- DEL --

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Matteazzi Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ____________

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:  NO

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

OGGETTO:
AMBIENTE  -  DOMENICA  SENZ'AUTO  "BENTORNATA  PRIMAVERA".  IMPEGNO  DI  SPESA  PER 
ORGANIZZAZIONE,  STAMPA  MANIFESTI,  FORNITURA,  POSA E  LIEVO SEGNALETICA  BLOCCO 
TRAFFICO.  DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release n. giu/2014

Proposta N. 662 

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL -- 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  ____________;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO TRAFFICO.
 DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue.

Con deliberazione  n.  24  del 21 febbraio 2017, PGN 21145, la Giunta Comunale ha approvato 
l'attuazione di una domenica ecologica,  con blocco totale del traffico,  per domenica 19 marzo 
2017 in concomitanza con l'annuale evento sportivo denominato “StraVicenza”;

Con  determinazione  dirigenziale  PGN  146337  del  7/11/2016,  è  stata  impegnata  la  somma 
complessiva di € 29.000,00 a favore di S.V.T. S.r.l. per il il servizio di trasporto pubblico e di AIM 
Mobilità  S.r.l.  per  l'informativa  alla  cittadinanza  mediante  i  pannelli  a  messaggio  variabile, 
relativamente alla domenica senz'auto del 19 marzo 2017;

Dato  atto  che  si  è  provveduto  a  predisporre  apposita  ordinanza  dirigenziale  PGN 28649  del 
2/3/2017 per le disposizioni di blocco della circolazione  veicolare e che  per l'attuazione di tale 
provvedimento  si  rende  necessario  e  opportuno  predisporre,  in  tutti  gli  accessi  previsti 
dall'ordinanza, apposita segnaletica stradale;

Per quanto riguarda la fornitura e posa della segnaletica verticale, si precisa che l'azienda AIM 
Valore Città AMCPS srl, che ha curato nel tempo tale attività, ha standardizzato le operazioni di 
montaggio dei segnali sui supporti, nonché quelle relative alla posa degli stessi nei c.d. “varchi” di 
accesso;  tale standardizzazione permette alla stessa azienda di offrire il servizio ad un prezzo 
congruo rispetto al mercato, quantificato in € 3.650,00 + I.V.A. 22%, per un totale di € 4.453,00, 
come  da  preventivo  presentato  in  data  21/02/2017,  PGN  12403;  inoltre,  rispetto  alla  scorsa 
edizione ove era stata espletata una indagine di mercato, il prezzo è rimasto invariato.

Considerato inoltre che al fine di informare adeguatamente la cittadinanza in merito alla giornata 
senz'auto, si è reso necessario provvedere alla predisposizione di manifesti cartacei e che per la 
la predisposizione del bozzetto grafico è stato interpellato lo studio Claudia Cogato Lanza, titolare 
che ha ideato, per la domenica senz'auto 2016, la veste grafica del manifesto stesso;

Visto  il  preventivo di  spesa  presentato  in  data  28/02/2017,  PGN 27460,  dallo  studio  Claudia 
Cogato Lanza, per l'aggiornamento di testi e loghi su grafica dell'edizione 2016, del manifesto e 
della cartolina per “Bentornata Primavera 2017”, per la somma di € 104,00 + I.V.A. 22%, pari ad 
un importo totale di € 126,88, che si ritiene congruo; 

Considerato  che  per  la  stampa  di  n.  300 manifesti  e  nel  rispetto  dei  principi  di  economicità, 
efficacia, tempestività e correttezza di cui all'art. 36 comma 1 del D. Lgs. 50/2016, con note via 
mail in data 1/3/2017, PGN 28428, 28429, 28432, 28434, 28435 del 2/3/2017 si è proceduto ad 
effettuare  un'indagine di mercato,  interpellando le seguenti  ditta adeguatamente qualificate,  a 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release n. giu/2014

Proposta N. 662 

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL -- 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  ____________;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO TRAFFICO.
 DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

presentare la propria migliore offerta per la stampa di n. 300 manifesti in carta usomano a colori  
formato 70 x 100 cm:

-  Laboratorio Grafico BST –  P.I.V.A. 02877790242

-          Tipolitografia Carlo Veronese –  P. I.V.A. 00900100249

-          Litografia Pegaso – P.I.V.A.  02081200285

-          Tipolitografia Campisi – P.I.V.A.  00593190242

-          Tipografia Risalta - P. I.V.A. 03889340240.

Entro il  termine stabilito per la ricezione delle offerte (ore 17.00 del giorno 02/3/2017)  hanno 
risposto le seguenti ditte:

•  Laboratorio Grafico BST di Romano d'Ezzelino–   P.I.V.A.  02877790242, che, con nota 
PGN 28695 del 2/3/2017, ha presentato la propria offerta come segue:

€ 290,00 + IVA 22%, per un totale di € 353,80 per carta usomano colori 70X100 115 gr.;

• Litografia  Pegaso  di  Vicenza  –  P.I.V.A.   02081200285 che,  con  nota  PGN 28985  del 
2/3/2017, ha presentato la  propria offerta come segue:

€ 375,00 + IVA 22%, per un totale di € 457,50 per carta usomano colori 70X100 115 gr.;

• Tipolitografia Campisi di Arcugnano–  P.I.V.A.   00593190242, che, con nota  PGN 29073 
del 2/3/2017, ha presentato la propria offerta come segue:

€ 288,00 + IVA 22%, per un totale di € 351,36 per carta usomano colori 70X100 120 gr.;

• Tipografia  Risalta  di  Vicenza–   P.I.V.A.  03889340240,  che,  con  nota   PGN 28456  del 
2/3/2017, ha presentato la propria offerta come segue:

€ 295,00 + IVA 22%, per un totale di € 359,90 per carta usomano colori 70X100 120 gr.;

Dall'esame comparativo delle offerte pervenute, migliore è risultata quella presentata dalla ditta 
Tipolitografia  Campisi di  Arcugnano–   P.I.V.A.  00593190242 che ha offerto  il  prezzo di  €  € 
288,00 + IVA 22%, per un totale di €  351,36, che si ritiene congruo,  per la  stampa di n. 300 
manifesti in carta usomano a colori formato 70 x 100.
 
Rilevato che la ditta Tipolitografia Campisi di Arcugnano–  P.I.V.A. 00593190242 è in possesso di 
DURC regolare e di adeguata capacità economico-finanziaria e tecnico professionale, considerata

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release n. giu/2014

Proposta N. 662 

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL -- 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  ____________;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO TRAFFICO.
 DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

la necessità di procedere con urgenza alla fornitura, si ritiene opportuno procedere all'affidamento 
immediato del servizio alla ditta medesima, per l'importo  € 288,00 + IVA 22%  e alle condizioni 
dell'offerta presentata agli atti. 
A  seguito  del  cambiamento  di  un  evento  in  programma  per  la  giornata  senz'auto  si  è  reso 
necessario procedere alla stampa di un foglio adesivo che riportasse il nuovo evento da attaccare 
sul manifesto già stampato.
A tal fine, anche al fine di omologare i colori di stampa, è stato chiesto alla Tipolitografia Campisi, 
la  stessa  che  ha  fornito  i  manifesti,  di  procedere  con  la  stampa adesiva  di  n.  300  fogli  che 
riportassero l'esatta scritta, per una spesa di € 102,84, IVA compresa.

Considerato che il Settore Cultura, con nota del 13 marzo 2017, ha proposto tra le iniziative della 
domenica  senz'auto,  un'attività  di  animazione  per  bambini  con  giochi  gonfiabili  ed  altri 
intrattenimenti,  avvalendosi  della  ditta  Musica  Globale  Snc,  che  ha  già  una  convenzione  in 
essere per tali prestazioni e che ha presentato un preventivo di €  600,00, IVA compresa, che si 
ritiene congruo;

Per  l'organizzazione delle attività culturali e di sensibilizzazione programmate in occasione della 
giornata  ecologica  denominata  “Domenica  senz'auto”  del  19/3/2017  ci  si  avvale  della 
collaborazione  del  circolo  Festambiente  Vicenza  -  Legambiente, che  già  in  passato  ha 
collaborato  con i propri volontari per l'organizzazione degli eventi per la cittadinanza in occasione 
di altre iniziative ambientali e che per tali attività ha chiesto un contributo di  €  1.800,00,  che si 
ritiene  congruo,  dando  atto  che  tale  contributo  sarà  erogato  a  seguito  di  presentazione  di 
adeguata rendicontazione a consuntivo, come previsto alla lettera f) del vigente “Regolamento per 
la Concessione di Contributi, Sussidi e Ausili Vari” del Comune di Vicenza;

Al  fine  di  rendere  possibili  alcune  attività  organizzate  per  la  domenica  ecologica  “Bentornata 
primavera” si rende necessario provvedere alla predisposizione di un allaccio elettrico temporaneo 
(contatore monofase 3 Kw) in piazza Castello e a tal fine è stata interpellata  AIM Energy che 
provvederà per un costo di € 100,00 + IVA 22%, per un totale di € 122,00 che si ritiene congruo.

Visto che l'amministrazione deve provvedere nel modo più economico, conveniente ed efficace 
alla provvista dei servizi ai sensi del D. Lgs. 50/2016;

Considerato  che  la  spesa  complessiva  di  €  7.556,08 trova  copertura  all'impegno  114621 del 
capitolo  1102900  “Rilevazioni  ambientali,  interventi  sul  traffico  ed  altre  misure  di  riduzione 
dell’inquinamento” del Bilancio corrente, ove esiste la necessaria disponibilità, come da delibera di 
Giunta Comunale PGN 21145/2017.

 
Tutto ciò premesso;
Vista la deliberazione del Consiglio  comunale n.  7/14216 del 31 gennaio 2017  che approva il 
Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release n. giu/2014

Proposta N. 662 

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL -- 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  ____________;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO TRAFFICO.
 DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19/7/2016  che  approva  il  documento 
programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2016-2018  che 
adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

Visto altresì il Regolamento per la Concessione di Contributi, Sussidi e Ausili Vari del Comune di 
Vicenza;  

 

                                                        DETERMINA

1)    di affidare ad AIM Valore Città AMCPS srl l’incarico per stampa, il posizionamento e lievo 
della cartellonistica  stradale e relativa manutenzione,  per una spesa complessiva pari  a  € 
4.453,00(IVA al 22% inclusa);

2) di affidare allo studio grafico Claudia Cogato Lanza l’incarico dell'aggiornamento grafico del 
manifesto e della cartolina relativi all'edizione 2017 della domenica senz'auto, per una spesa 
complessiva di € 126,88 (IVA al 22% compresa);

3) di  affidare  alla  ditta  Tipolitografia Campisi di  Arcugnano– P.I.V.A.  00593190242 l'incarico 
della stampa e fornitura di n. 300 manifesti cartacei, carta usomano a colori formato 70 x 100, 
per una spesa complessiva e i fogli adesivi di correzione del manifesto, di € 454,20 (IVA 22% 
compresa);

4) di riconoscere a Festambiente Vicenza, il rimborso delle spese sostenute per la gestione degli 
aspetti organizzativi della domenica senz'auto, per la spesa complessiva di € 1.800,00;

5) di affidare alla ditta  Musica Globale Snc l’incarico per lo spettacolo di  intrattenimento per 
bambini con gonfiabili ed altre attività ludiche, nell'ambito delle iniziative programmate per la 
domenica ecologica, per una spesa complessiva pari a € 600,00 (IVA  inclusa);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release n. giu/2014

Proposta N. 662 

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL -- 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  ____________;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO TRAFFICO.
 DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

6) di affidare ad  AIM Energy srl l’incarico per la predisposizione  predisposizione di un allaccio 
elettrico  temporaneo  (contatore  monofase  3  Kw)  in  piazza  Castello,  per  una  spesa 
complessiva pari a € 122,00 (IVA al 22% inclusa);

7) di  dare  atto  che la  spesa  di  € 7.556,08 trova copertura  all'impegno 114621  del   capitolo 
1102900  “Rilevazioni  ambientali,  interventi  sul  traffico  ed  altre  misure  di  riduzione 
dell’inquinamento”  del  Bilancio  corrente,  ove  esiste  la  necessaria  disponibilità,  come  da 
delibera di Giunta Comunale n. 24/2017 PGN 21145/2017;
 

8)  di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 
Comune,  ai  sensi  dell'art.  49 del Tuel,  D.  Lgs.  267/00,  come modificato  dall'art.  3 del DL 
10/10/12, n. 174;
9)  di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

10) di approvare i seguenti cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release n. giu/2014

Proposta N. 662 

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL -- 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  ____________;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO TRAFFICO.
 DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2017 2018 2019
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019

1102900 114.621,00 
competenza: 7.556,08 

cassa: 7.556,08 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 7.556,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 7.556,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release n. giu/2014

Proposta N. 662 

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL -- 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  ____________;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO TRAFFICO.
 DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

 

11) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

12)  di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  contributi  delle  P.A.  ed,  in 
particolare, l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - divieto di 
erogare contributi a soggetti che effettuano servizi per conto del Comune;     
 

13) di dare atto che sono rispettate le disposizioni del vigente Regolamento comunale per 
l’erogazione dei contributi.          

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release n. giu/2014

Proposta N. 662 

PROPOSTA DI DETERMINA N. -- DEL -- 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  ____________;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO TRAFFICO.
 DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67

Il sottoscritto Roberto Scalco / INFOCERT SPA in qualità di PO/AP del 
Settore/Servizio SETTORE AMBIENTE ENERGIA E TUTELA DEL TERRITORIO esprime 
parere sulla presente proposta di determinazione ai sensi dell'art. 4 comma 5 del 
Regolamento dei controlli interni del Comune di Vicenza. Il presente parere farà parte 
integrante e sostanziale della determinazione dirigenziale.

Al suindicato atto informatico vengono apposte le firme digitali delle seguenti figure 
responsabili.

P.O. Roberto Scalco / INFOCERT SPA

Parere espresso PO/AP: FAVOREVOLE
Motivazioni:  

Data: 23/03/2017 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e 

s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 662 

DETERMINA N. 581 DEL 27/03/2017

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

Oggetto:   AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO 
TRAFFICO.  DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67  

PARERE art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO CAPITOLO IMPORTO

116860 2017 RILEVAZIONI AMBIENTALI, INTERVENTI SUL 
TRAFFICO ED ALTRE MISURE DI RIDUZIONE 

INQUINAMENTO

09081.03.110290
0

-7.556,08

116861 2017 RILEVAZIONI AMBIENTALI, INTERVENTI SUL 
TRAFFICO ED ALTRE MISURE DI RIDUZIONE 

INQUINAMENTO

09081.03.110290
0

4.453,00

116861 2017 RILEVAZIONI AMBIENTALI, INTERVENTI SUL 
TRAFFICO ED ALTRE MISURE DI RIDUZIONE 

INQUINAMENTO

09081.03.110290
0

126,88

116861 2017 RILEVAZIONI AMBIENTALI, INTERVENTI SUL 
TRAFFICO ED ALTRE MISURE DI RIDUZIONE 

INQUINAMENTO

09081.03.110290
0

454,20

116861 2017 RILEVAZIONI AMBIENTALI, INTERVENTI SUL 
TRAFFICO ED ALTRE MISURE DI RIDUZIONE 

INQUINAMENTO

09081.03.110290
0

1.800,00

116861 2017 RILEVAZIONI AMBIENTALI, INTERVENTI SUL 
TRAFFICO ED ALTRE MISURE DI RIDUZIONE 

INQUINAMENTO

09081.03.110290
0

600,00

116861 2017 RILEVAZIONI AMBIENTALI, INTERVENTI SUL 
TRAFFICO ED ALTRE MISURE DI RIDUZIONE 

INQUINAMENTO

09081.03.110290
0

122,00

La presente determinazione è: REGOLARE .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste/non esiste la copertura 
finanziaria ai sensi  all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



LA PO DI RAGIONERIA  Lorella Sorgato 

Vicenza, 30/03/2017 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento  collegato  informaticamente  tramite  Hash  (SHA1)  a  : 
5e5d2999d55ec1d76d7b1b31af7f41e252a7538e 

La presente determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Roberto Scalco
Il Dirigente di Settore: Guarti Danilo

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 662 

DETERMINA N. 581 DEL 27/03/2017
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

Oggetto:  AMBIENTE - DOMENICA SENZ'AUTO "BENTORNATA PRIMAVERA". IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE, STAMPA  MANIFESTI, FORNITURA, POSA E LIEVO SEGNALETICA BLOCCO 
TRAFFICO.  DET. 2017_15  CIG ZBA1DA7E67 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

116860 2017 RILEVAZIONI AMBIENTALI, INTERVENTI 
SUL TRAFFICO ED ALTRE MISURE DI 

RIDUZIONE INQUINAMENTO

U 09081.03.1102900 -7.556,08

116861 2017 RILEVAZIONI AMBIENTALI, INTERVENTI 
SUL TRAFFICO ED ALTRE MISURE DI 

RIDUZIONE INQUINAMENTO

U 09081.03.1102900 4.453,00

116861 2017 RILEVAZIONI AMBIENTALI, INTERVENTI 
SUL TRAFFICO ED ALTRE MISURE DI 

RIDUZIONE INQUINAMENTO

U 09081.03.1102900 126,88

116861 2017 RILEVAZIONI AMBIENTALI, INTERVENTI 
SUL TRAFFICO ED ALTRE MISURE DI 

RIDUZIONE INQUINAMENTO

U 09081.03.1102900 454,20

116861 2017 RILEVAZIONI AMBIENTALI, INTERVENTI 
SUL TRAFFICO ED ALTRE MISURE DI 

RIDUZIONE INQUINAMENTO

U 09081.03.1102900 1.800,00

116861 2017 RILEVAZIONI AMBIENTALI, INTERVENTI 
SUL TRAFFICO ED ALTRE MISURE DI 

RIDUZIONE INQUINAMENTO

U 09081.03.1102900 600,00

116861 2017 RILEVAZIONI AMBIENTALI, INTERVENTI 
SUL TRAFFICO ED ALTRE MISURE DI 

RIDUZIONE INQUINAMENTO

U 09081.03.1102900 122,00

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 30/03/2017 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 



Documento  collegato  informaticamente  tramite  Hash  (SHA1)  a  : 
5e5d2999d55ec1d76d7b1b31af7f41e252a7538e 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Roberto Scalco
Il Dirigente di Settore: Guarti Danilo
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
31

/0
3/

20
17

 c
on

 N
um

er
o 

44
27

2.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

31
/0

3/
20

17
 


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI
	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

